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135Р

135Р

170Р

120Р

150 гС А Л А Т Ы

250 гП Е Р В Ы Е   Б Л Ю Д А 

В Т О Р Ы Е   Б Л Ю Д А 

45Р

40Р

60Р

130 г

МЕДОВИК 70Р

140Р

130Р

120Р

СУП С КОЛБАСКАМИ

СУП-КРЕМ ГРИБНОЙ

СУП-ЛАПША

ГОРБУША В КЛЯРЕ 

КУРИНОЕ ФИЛЕ 
С ГРИБАМИ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ

АЙДАХО

ГРЕЧКА

Р О Л Л Ы

Г А Р Н И Р Ы

50 гД Е С Е Р Т

ФАСОЛЬ СТРУЧКОВАЯ С ЛУКОМ

180Р

195Р

ЛАВА МАКИ

ТЕМПУРА ЛАВА 

1шт:  10 / 5РХЛЕБ  /  ЧАЙ

ОЛИВЬЕ
ветчина, картофель, морковь, горошек консервированный, 
огурцы консервированные, яйцо, майонез

ТАЙНА ОКЕАНА

СВИНИНА «ЛАКОМКА»

ЛЮЛЯ ИЗ ДОМАШНЕГО 
ФАРША С ТОМАТНЫМ СОУСОМ

100Р

120Р

куриное филе, огурец, пекинская капуста, 
омлетный блинчик, соус французский, помидор

ЦЫПОЧКА

ПОГРЕБОК

140Р

тунец консервированный, помидоры, огурцы, яйцо, капуста 
пекинская, лист салата, маслины, лук, масляная заправка

180/30 г

180/30 г

170Р

СО СПАРЖЕЙ И СВИНИНОЙ

Ж-18 Б-6 У-19 К-236

Ж-23 Б-14 У-6 К-196

Ж-19 Б-12 У-3 К-230

Ж-12 Б-8 У-15 К-196

Ж-1 Б-11 У-37 К-196

Ж-12 Б-9 У-26 К-229

Ж-4 Б-1 У-15 К-145

Ж-11 Б-20 У-9 К-235

Ж-10 Б-18 У-5 К-190

Ж-21 Б-18 У-3 К-262

Ж-21 Б-22 У-18 К-188

Ж-22 Б-23 У-31 К-381

Ж-6 Б-13 У-34 К-327

Ж-10 Б-4 У-13 К-103

Ж-1 Б-7 У-21 К-113

Ж-10 Б-3 У-27 К-218

Ж-3 Б-2 У-5 К-63

рис, соевый соус, соус лава, сыр креметте, огурец, семга, 
имбирь маринованный, васаби, нори

рис, кляр темпурный, соевый соус, сыр креметте, соус лава, 
семга, огурец, имбирь маринованный, васаби, нори

125Р

морковь, свинина, огурец, спаржа, кунжут, соевая заправка

Ж-23 Б-15 У-27 К-395

130 г

120 г

130 г

100/20 г

опята маринованные, картофель отварной, 
капуста квашеная, масляная заправка
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